表1 2025-2026学年教学材料印刷采购预算表（教案、教学日历、听课记录本等）
	序号
	教学材料名称
	单位
	校内数量
	校外数量
	校内数量依据
	校外数据依据

	1
	督导听课记录本
	本
	150
	30
	核算薪资的校院两级督导(14人×4本) + 院部分配(17院部×5本) + 预留9本
	每个基地5本

	2
	听课记录本
	本
	2200
	60
	授课教师（约1000人×2本) + 预留200本
	每个基地10本

	3
	教学活动记录本
	本
	850
	30
	教研室|实验室分配(92室×8本) + 院部分配(17部×4本) + 预留46本
	每个基地5本

	4
	教案首页
	本
	200
	30
	教研室|实验室分配(92室×2本) + 预留16本
	每个基地5本

	5
	教案中页
	本
	450
	60
	教研室|实验室分配(92室×4本) + 预留82本
	每个基地10本

	6
	教案尾页
	本
	200
	30
	教研室|实验室分配(92室×2本) + 预留16本
	每个基地5本

	7
	病历本
	本
	0
	2000
	无
	见习1000、实习1000，生均1本

	8
	见习手册
	本
	0
	250
	无
	医学影像学专业使用，生均1本

	9
	教学日历
	本
	77
	0
	校领导13本+各院部60本+教务处4本
	

	10
	校历
	张
	300
	0
	校领导13张+各院部院长17张+92个教研室各3张276张+教务28张+教学信息中心10张
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表2 2025-2026学年教学材料印刷采购预算表（实验室记录本）
	物资编号
	序号
	耗材名称
	耗材类型
	规格型号（越详细越好）
	耗材单位
	备注
	数量

	JLWZ0001
	1
	实验室使用记录本
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	通用
	334

	JLWZ0002
	2
	预试验记录本
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	通用
	270

	JLWZ0003
	3
	实验准备记录本
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	通用
	278

	JLWZ0004
	4
	实验教学巡查记录本
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	通用
	253

	JLWZ0005
	5
	仪器设备维修记录本
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	通用
	251

	JLWZ0006
	6
	实验室问题整改台账
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	通用
	240

	JLWZ0007
	7
	实验室安全日巡查记录本
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	通用
	252

	JLWZ0008
	8
	院部安全检查记录本
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	通用
	236

	JLWZ0009
	9
	实验室借用本
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	通用
	239

	JLWZ0010
	10
	实验室教学仪器使用登记本 正反两面
	实验用记录本
	每本100页A4 
	本
	通用
	250

	JLWZ0011
	11
	实验室消防安全巡查本（学生版）
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	临床专用
	20

	JLWZ0012
	12
	诊断实验室卫生验收本
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	临床专用
	20

	JLWZ0013
	13
	诊断实验室学生领用本
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	临床专用
	20

	JLWZ0014
	14
	诊断实验室仪器设备巡检本
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	临床专用
	20

	JLWZ0015
	15
	外总实验室仪器设备巡检记录本
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	临床专用
	20

	JLWZ0016
	16
	外总实验室氧气瓶巡检表
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	临床专用
	20

	JLWZ0017
	17
	外总实验室衣物领取及登记本
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	临床专用
	20

	JLWZ0018
	18
	外总实验室衣物洗涤登记本
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	临床专用
	20

	JLWZ0019
	19
	外总实验室实验动物尸体交接本
	实验用记录本
	每本50页 A4
	本
	临床专用
	20

	JLWZ0020
	20
	外总实验室实验动物重量统计本
	实验用记录本
	每本100页A4
	本
	临床专用
	20

	JLWZ0021
	21
	外总实验室危险品巡检本
	实验用记录本
	每本50页A4
	本
	临床专用
	20

	JLWZ0022
	22
	外总实验室卫生本
	实验用记录本
	每本50页A4
	本
	临床专用
	20

	JLWZ0023
	23
	外总实验室危险品使用记录本
	实验用记录本
	每本50页A4
	本
	临床专用
	20

	JLWZ0024
	24
	开放实验室卫生验收本
	实验用记录本
	每本50页A4
	本
	临床专用
	20

	JLWZ0025
	25
	检验实验室日巡查表
	实验用记录本
	每本50页A4
	本
	检验专用
	20

	JLWZ0026
	26
	检验实验室学生值日评分记录
	实验用记录本
	每本50页A4
	本
	检验专用
	20



	表3 2025-2026学年教学材料印刷采购预算表（讲义、报告册）

	开课单位
	专业
	年级
	层次
	教材名称
	学生用量
	教师用量
	规格
	页码
	要求
	校区

	药学院
	药学
	2024
	专升本
	《生物药剂学与药物动力学实验讲义》
	26
	0
	A4
	70
	封皮硬纸蓝色，内容黑白
	平原

	药学院
	药学专业
	2023
	本科
	《药剂学实验讲义》
	90
	0
	A4
	56
	封皮硬纸蓝色，内容黑白
	平原

	药学院
	药物制剂
	2023
	本科
	《药剂学实验讲义》
	56
	0
	A4
	56
	封皮硬纸蓝色，内容黑白
	平原

	药学院
	药学
	2024
	专升本
	《药剂学实验讲义》
	26
	0
	A4
	56
	封皮硬纸蓝色，内容黑白
	平原

	口腔技术学院
	口腔医学技术
	2023
	本科
	《口腔数字化技术》
	97
	0
	16开
	282
	封皮硬纸彩印，内容黑白
	平原

	口腔技术学院
	口腔医学技术
	2025
	专升本
	《种植义齿工艺学实训教程》
	171
	0
	16开
	87
	封皮硬纸彩印，内容黑白
	平原

	
	口腔医学技术
	2025
	专升本
	《活动义齿修复工艺学》
	0
	5
	16开
	114
	全部彩印
	平原

	口腔技术学院
	口腔医学技术
	2025
	专升本
	《活动义齿修复工艺学》
	171
	0
	16开
	114
	封皮硬纸彩印，内容黑白
	平原

	护理学院
	护理学
	2023级
	本科
	临床实训报告册
	0
	65
	A4
	14
	黑白
	平原

	护理学院
	助产学
	2023级
	本科
	临床实训报告册
	0
	22
	A4
	14
	黑白
	平原

	护理学院
	护理学
	2025级
	专升本
	临床实训报告册
	0
	65
	A4
	14
	黑白
	平原

	护理学院
	助产学
	2023级
	本科
	助产实训报告册
	0
	25
	A4
	43
	黑白
	平原

	护理学院
	护理学
	2024级
	本科
	基础护理实训报告册
	0
	180
	A4
	38
	黑白
	平原

	护理学院
	助产学
	2024级
	本科
	基础护理实训报告册
	0
	32
	A4
	38
	黑白
	平原

	护理学院
	护理学
	2025级
	专升本
	基础护理实训报告册
	0
	165
	A4
	38
	黑白
	平原

	全校
	各专业
	23-25
	本、专、专升本
	实验报告册
	94890
	0
	A4
	18
	封皮浅黄，内容黑白，按照样式印刷
	新乡、平原


注：实验报告册为预订数量，具体按照学生实际购书量结算，多余需退货。
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